
Cykloslezan u tří řek 
beseda s redaktorem Sl. novin Janem Králem 
pátek 8. února | od 16.00 
 
Literka 
dopolední setkávání maminek a dětí 
v knihovně pod vedením M. Chalupové 
čtvrtek 14. února | od 10.00 
 
Nechte na hlavě 
beseda s Lenkou Kocierzovou 
o historii a výrobě klobouků 
spojená s módní přehlídkou 
pátek 22. února | od 16.00 
 
Galerie Emoce 
Beskydská příroda očima Ludvíka Kunce 
výstava akvarelů 
únor | během půjčování 
 
Když se dřevo snoubí s kovem 
výstava svícnů Zděňka Holíka 
únor | během půjčování 
 
 
tel. 599 522 212, 602 566 212  
 
 

 

Těšíme se na jaro! 
výtvarná dílna pro děti 
výroba zápichů do květináče 
čtvrtek 21. února | od 13 do 15 
 
Co dělají zvířátka v zimě? 
test pro děti 
únor | během půjčování  
 
Toulky přírodou 
výstavka knih 
únor | během půjčování  
 
Zajímavá kniha 
výstava obrázků dětí 
únor | během půjčování  
 
KLUB SLUNÍČEK 
Abecedou hravě – projedeme právě 
setkání s dětmi z MŠ Slunečnice 
beseda s výtvarnou dílnou 
únor | v dopoledních hodinách 
 
UŽ JSEM ČTENÁŘ 

Kamarádi z večerníčků 
setkání s prvňáčky ze ZŠ Bartovice 
únor | v dopoledních hodinách 
 
 
tel. 599 522 211, 602 233 211 

 

 

 

 

 

  

 
Dámský čtenářský klub 
první setkání Dámského čtenářského klubu 
středa 27. února │ od 8.30 do 10 
 
Čtenářská výzva 
výstavka knih z projektu Databázeknih.cz  
únor │ během půjčování 
 
Deskohrátky 
stolní hry, hlavolamy, puzzle aj.  
únor │ během půjčování 
 
V lese 
test pro děti 
únor│ během půjčování 
 
Origami kalendář 
výtvarná dílna  
únor │ během půjčování 
 
Strašidlář 
společně si čteme 
únor │ během půjčování 
 

 

tel. 599 522 216, 602 355 216 

 

MICHÁLKOVICE | SLÁDEČKOVA 90  

9090TULEK 

RADVANICE | TĚŠÍNSKÁ 307 

KUNČIČKY | HOLVEKOVA 44 

HEŘMANICE | VRBICKÁ 133 

Záložky do knihy 
výtvarná dílna                   
úterý 5. února | během půjčování  
 
Cizí slova 

test pro děti 
únor | během půjčování 
 

Pro dlouhé večery… 

výstavka knih  
únor | během půjčování 
 
Hádanky 
zábavné odpoledne pro děti 
únor | během půjčování  

 

 
tel. pouze v úterý 603 386 675 

 



Škrabošky na karneval 
výtvarná dílna  
od 4. do 8. února │ během půjčování 
 
Valentýnské přání 
výtvarná dílna  
od 4. do 8. února │ během půjčování 
 
Klub Hladnýsek  
setkání knihovnického klubu pro děti  
předškolního věku a jejich rodiče 
Jdeme na karneval 
pondělí 25. února │ od 15 do 16.30 
 
Valentýnské luštění 
test pro děti 
únor │ během půjčování 
 
Láska jiné úkoly 
nabídka knih pro děti 
únor │ během půjčování 
 
Lovci perel 
hra pro všechny děti 
vyhlášení vítězů za rok 2018 
únor │ během půjčování 
 
Šťastný život mezi řádky 
nabídka romantických knih 
únor │ během půjčování 
 

Čtenářská výzva 
výstavka knih k projektu Databázeknih.cz  
únor | během půjčování  
 
 

tel. 599 522 200, 603 191 200 

 

 

 

MUGLINOV | HLADNOVSKÁ 49 

 


